[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     от 20.09.2018        № _594
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 25.05.2018 №352 «О сносе самовольной постройки на территории муниципального образования «Городской округ Протвино»

        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести с момента издания изменения в постановление Администрации города Протвино от 25.05.2018 №352 «О сносе самовольной постройки на территории муниципального образования «Городской округ Протвино», изложив преамбулу в новой редакции:

«В соответствии со ст.222 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, Постановлением №199 от 30.03.2018 «Об утверждении Порядка выявления самовольно построенных объектов капитального строительства и принятия мер по сносу таких объектов на территории городского округа Протвино, протоколом по результатам обхода от 16.03.2018, актами осмотра объекта самовольного строительства от 16.03.2018 и от 18.05.2018,».
2.  Общему отделу:

2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Протвино сегодня».

2.2. Направить настоящее постановление в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел по управлению имуществом, отдел управления земельно-имущественными отношениями.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

ВРИО  руководителя  Администрации города

А.Е. Колотовкин

	Начальник отдела по управлению имуществом

_____________                    Е.А.Войницкая
	Первый заместитель руководителя  Администрации

________________ Кудряшов С.Л.

Заместитель руководителя Администрации

____________К.А.Бабыкин

	И.о. начальника отдела управления земельно-имущественными отношениями

                        _______________Е.Д.Загородних

	Начальник юридического отдела

________________Е.Б.Разумас